
ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: LW_20
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: : ……………
 

 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH DODÁV
STŘEDNÍ ODBĚR  
_____________________________
Tato Smlouva je uzavírána mezi: 
 

ENWOX ENERGY s.r.o. 
se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200
Licence na obchod se zemním plynem č.:24143
Československá obchodní banka s číslem účtu:26368

Kontaktní osoba: Radka Matušincov

 (dále jen „Dodavatel“ nebo také jako „Obchodník“) 
 

a 

 

Ostravská univerzita 
601 - Vysoká škola 
Sídlo:  Dvořákova 138/

Jednající / 
Zastoupená:    

prof. MUDr. Jan 

Kontaktní osoba: Ing. Jakub Vašk

Telefon / Mobil: 597 091 054 

Bankovní spojení:   ČNB Ostrava 
 (dále jen "Zákazník") 
(dále také společně jako „Smluvní strany“) 
 

prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním
458/2000 Sb., (dále jen Energetický zákon) a souvisej
středoodběr" (dále jen "Smlouva"). 

 

I. Definice a seznam zkratek 
1. Níže uvedené definice slouží pro účely té

i množném čísle. 
1. „ACQ“ znamená celkové smluvní množstv
2. „DCQmax“ znamená maximální smluvní de
3. „Energetický zákon“jezákon č. 458/2000 

některých zákonů, ve znění pozdějších pr
4. „kWh“ je množství tepla ve výši 3 600 000 
5. „MCQfix“ znamená sjednané množství p

Smlouvě;  
6. „MCQform“ znamená sjednané množství p

č. 1k této Smlouvě; 
7. „Nepřímé daně“ jsou daň z přidané hod

smyslu obecně závazných právních předp
8. „Obchodní podmínky operátora trhu“ 

republiky; 
9. „Objem plynu (m

3
)“je objem plynu vyjád

10. „Odběrné místo“ je ve smyslu § 2 ods
výstupním bodem plynárenské soustavy 
Seznam Odběrných míst Zákazníka předs

11. „Odpovědnost za odchylku“ představuje
do Odběrného místa ve smyslu ustanov
odstavce 1 písmene k) Pravidel trhu s ply

12. „Operátor trhu“ nebo „OT“ je akciová sp
13. „Pravidla trhu s plynem“ jsou vyhláška č.
14. „Sankční sazba“ je procentuální sazba; 
15. „Smlouva“ je tato Smlouva o sdružených
16. „Smluvní strany“ jsou Dodavatel a Zákazn
17. „Stav nouze“ stav definovaný v ustanove
18. „Termín dodávek“ je doba uvedená Člán
19. „Zemní plyn nebo plyn“ je přírodní sm

neuhlovodíkových plynů. 
 

W_2016120701_SO NÁZEV AKCE: OVA_UNI_Z
…………………………………….. 

DÁVKÁCH ZEMNÍHO PLYNU ZÁKAZNÍKOVI V KAT

_______________________________________

0200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou
1432589; IČ:02639564; DIČ: CZ02639564; jednající jednatelem Z
3687705/0300 

ncová Tel.: 840 440 440; 
778 736 017 

E-mail: info@enwox.cz nebo

138/7, 701 03 Ostrava      

Jan Lata, CSc.– rektor IČ:    61988

 Vaško Plátce DPH,  DIČ:   CZ619

E-mail: jakub
Číslo účtu: 931761

áním a uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platn
visejícími právními předpisy "Smlouvu o sdružených dodávkách zemní

ly této Smlouvy.  Pojmy definované v tomto článku mohou být 

ožství; 
denní množství; 

2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v en
h právních předpisů; 

000 Joulů (J), „MWh“ představuje 1000 kWh. 
tví plynu pro jeden měsíc dodávané za pevnou cenu uvede

tví plynu pro jeden měsíc dodávané za cenu určenou podle vz

 hodnoty,daň ze zemního plynu a jiné obdobné daně vztahuj
ředpisů ČR; 
u“ jsou obchodní podmínky operátora trhu schválené Energe

yjádřený v m
3
, pro přepočet mezi m

3
 a kWh se použije hodnota

2 odstavce 2 písmene b) bodu 4 Energetického zákona a § 3 
avy opatřeným unikátním číselným kódem EIC, do kterého Dod
ředstavuje nedílnou Přílohu č. 1 k této Smlouvě; 
vuje odpovědnost za rozdíl mezi sjednaným množstvím a skut
novení § 2 odstavce 2 písmene b) bodu 6 Energetického zá
 plynem; 
á společnost definovaná v ustanovení § 20a Energetického záko
ka č. 349/2015Sb., o Pravidlech trhu s plynem; 

 
ých dodávkách plynu; 
kazník; 
ovení § 73 Energetického zákona; 
Článkem III, ods. 2 této Smlouvy; 
í směs plynných uhlovodíků s převažujícím podílem metanu

NI_ZP2016     

Stránka 1 z 4 

 KATEGORII 

________________________ 

 soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58294; 
 Zdeňkem Sobkem; Bankovní spojení: 

ebo  radka.matusincova@enwox.cz 

1988987    

61988987    

akub.vasko@osu.cz 

31761/0710 

latném znění, v souladu se zákonem č. 
mního plynu zákazníkovi v kategorii 

 být ve Smlouvě uvedeny v jednotném 

energetických odvětvích a o změně 

vedenou v nedílné Příloze č. 1k této 

le vzorce uvedeného v nedílné Příloze 

ahující se k prodeji zemního plynu ve 

ergetickým regulačním úřadem České 

ota 10,55 kWh/m
3
. 

 § 3 Pravidel trhu s plynem takovým 
Dodavatel dodává plyn pro Zákazníka. 

skutečným množstvím dodávek plynu 
o zákona a ve smyslu ustanovení § 2 

 zákona; 

tanu CH4 a proměnlivým množstvím 



 
 

 

II. Předmět Smlouvy 
1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje v

sjednaných dále v článku III. této Smlou

plynárenské soustavy a Zákazník se zavaz

dle článku IV. této Smlouvy. Dodavate

specifikovaných odběrných místech odpo

dále zavazuje vlastním jménem a na vla

příslušného provozovatele distribuční so

distribuční soustavy a Zákazník se zavazu

v souladu s cenovým rozhodnutím Energe

III. Doba plnění, sjednané množst
1. Smluvní strany ve smyslu článku I. této 

v období sjednaném jako Termín dodáve

dobu určitouod 1. 1. 2017, 06:00 hod. do

2. Termín dodávekzačíná v 6:00 hod. dne 1.

3. Sjednané množství plynu (dále také ACQ

zákazníka uvedených v Příloze č. 1této S

formou písemného dodatku k této Smlo

dodávané za pevnou cenu MCQfix. Odběr

č. 1této Smlouvy. 

4. Smluvní maximální denní dodané mno

plynárenském dni (dále také DCQmax) do

této Smlouvy.  

5. Pro účely sjednání distribuční kapacit

1specifikována pro Odběrné místo smlu

Pravidly trhu s plynem formou Smlouvy 

pro tato Odběrná místa přidělena taková

které jsou složené z kombinací měření ty

pro tu část odběrného místa,která je repr

6. Za dodané množství plynu se považují sk

distribučních soustav za Odběrná místa Z

7. Dodavatel se zavazuje dodávat na zákl

přepravní soustavy. 

IV. Cena za sdružené služby dodáv
1. Za dodávky plynu se Zákazník zavazuje D

sjednánav Příloze č. 2, která je nedílno

dodavatele spojené s plněním této Sm

dodavatele atd. 

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že Z

sjednanou v Příloze č. 2, která je nedílno

budou k uvedeným cenám připočítávány

měsíc se použije postup podle článku III

3. K ceně za dodávku plynu podle odstav

s plynem a v platném a účinném cenové

dojde v příslušném plynárenském dni k

v platném a účinném cenovém rozhodnu

4. Cena za sdružené služby dodávky plynu v

jednotlivé odběrné místo zálohově faktu

měsíční množství plánovaného odběru p

odběru odběrného místa.Přesná výše z

podpisu smlouvy v Platebním kalendáři za

V. Odpovědnost za odchylku 
1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že p

odpovědnost za odchylku ve smyslu ustan

je v době odpovídající Termínu dodávek dodat Zákazníkovi ze

louvy a přistavit tento plyn k odběru v Odběrných místech Z

avazuje tento plyn ve sjednaném množství odebrat a zaplatit za

vatel se ve smyslu ujednání článku V. této Smlouvy zava

dpovědnost za odchylku ve smyslu Energetického zákona a Pra

 vlastní účet zajistit pro Zákazníka v dále specifikovaných odb

ní soustavy v souladu s podmínkami Pravidel trhu s plynem 

vazuje Dodavateli uhradit za zajištění distribuce plynu regulovan

ergetického regulačního úřadu a článku IV. této Smlouvy. 

ožství plynu a dodací podmínky 
éto Smlouvy sjednávají, že Dodavatel bude Zákazníkovi v dále

ávek. Uplynutím období Termínu dodávek tato smlouva zaniká

. do 1. 1. 2018, 06:00 hod. bez možnosti automatického prodlu

ne 1.1.2017  a končí v 6:00 hod. dne 1.1.2018. 

 ACQ) v MWh pro Termín dodávek je sjednáno jako odběr pl

Smlouvy a je platné po celou dobu trvání Smlouvy, pokud se

mlouvě. Sjednané množství plynu je pro každý měsíc Termínu

dběrné místo zákazníka je specifikováno názvem a kódem odb

množství plynu v m
3
 (kWh) je souhrnné množství plynu d

) do odběrného místa Zákazníka. Jeho předpokládaná výše na 

city pro Odběrné místo Zákazníka v souvislosti se zajištěním

smluvní distribuční kapacita. Dodavatel vynaloží přiměřené ú

uvy o distribuci plynu na roční bázi uzavřené s příslušným pro

ová distribuční kapacita, jejíž výše odpovídá výši smluvní distri

ní typu A (B) s měřením typu C se za smluvní distribuční kapaci

 reprezentována měřeními typu A (B). 

jí skutečné hodnoty spotřeby plynu uvedené na fakturách za 

ta Zákazníka.  

ákladě této Smlouvy plyn splňující podmínky jakosti plynuv

dávky plynu 
je Dodavateli uhradit dále uvedenou cenu. Cena za dodávku 

ílnou součástí této smlouvy, a tato cena je konečná a nemě

 Smlouvy včetně všech poplatků a jiných plateb za speciál

že Zákazník je povinen uhradit Dodavateli za dodávky plynu

dílnou součástí této Smlouvy. Uvedené ceny jsou stanoveny be

vány dle platné legislativy. Pro stanovení dodaného a odebra

I. odstavce 4. pro všechny plynárenské dny příslušného kalen

stavce 1 se připočítává cena za distribuci plynu podle princ

ovém rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. V případě

i k překročení sjednané maximální distribuční kapacity, postup

dnutí Energetického regulačního úřadu. 

nu v kategorii střední odběr bude Zákazníkem hrazena za každ

akturou ve výši zálohy stanovené v ročním Platebním kalendář

ru pro stanovení Platebního kalendáře bude určeno jako 70% p

še záloh bude Dodavatelem stanovena, s ohledem na předch

áři zaslaném Zákazníkovi do 10. pracovního dne prvního měsíce

že po dobu Termínu dodávek přebírá Dodavatel za Zákazníka

stanovení příslušného§ Vyhlášky Pravidel trhu s plynem.  

Stránka 2 z 4 

vi zemní plyn v množství a termínech 

ch Zákazníka jako výstupních bodech 

tit za něj Dodavateli dohodnutou cenu 

zavazuje převzít za Zákazníka v dále 

a Pravidel trhu s plynem. Dodavatel se 

odběrných místech distribuci plynu u 

 a Řádem provozovatele příslušné 

lovanou cenu za distribuci stanovenou 

dále uvedeném rozsahu dodávat plyn 

aniká.Tato Smlouva se tedy uzavírá na 

odlužování. 

r plynu ve všech odběrných místech 

d se smluvní strany nedohodnou jinak 

mínu dodávek rozděleno na množství 

 odběrného místa uvedeným v Příloze 

u dodávané Dodavatelem v jednom 

 na roční bázi je uvedená v Přílozeč.1 

těním distribuce plynu je v Přílozeč. 

é úsilí k tomu, aby byla v souladu s 

 provozovatelem distribuční soustavy 

istribuční kapacitě. U odběrných míst, 

pacitu považuje rezervovaná kapacita 

 za distribuci plynu od provozovatelů 

ynuv souladu s Řádem provozovatele 

vku plynu je mezi smluvními stranami 

eměnná a zahrnuje veškeré náklady 

eciální služby, administrativní služby 

lynu v období Termínu dodávek cenu 

y bez Nepřímých daní. Nepřímé daně 

braného množství plynu za příslušný 

alendářního měsíce. 

rincipů uvedených v Pravidlech trhu 

padě, že v odběrném místě zákazníka 

stupuje se podle principů uvedených 

každý jednotlivý kalendářní měsíc a za 

dáři dodaným Dodavatelem, přičemž 

70% předpokládané výše 1/12 ročního 

edcházející větu tohoto odstavce, po 

síce dodávky zemního planu. 

zníka v Odběrných místech Zákazníka 



 
 

 

VI. Fakturační a platební podmínk
1. Odběrná místa budou fakturována mě

nejpozději do 15. kalendářního dne měs

Dodavateli hradit zálohydle čl. IV. odst

dodávkaposkytnuta. 

2. Faktura, resp. zálohová faktura, musí mí

hodnoty. V tomto daňovém dokladu bud

účtu. Faktura je splatná do 30 kalendářní

Připadne-li den odeslání na den pracov

fakturacebude zasílána formou elektronic

3. Zákazník bude hradit faktury za dodávk

smlouvy. 

4. Při nedodržení termínů a lhůt sjednaného

úrok z prodlení ve výši 1 promile dlužné 

vystavené faktury do 14 dnů od data doru

5. Nedojde-li k úhradě dlužných částek a k

k dohodě o úhradě mezi Dodavatelem 

s plněním povinnosti dle této smlouvy,

Smlouvy. Výpověď je účinná uplynutím

povinnost Zákazníka uhradit veškeré dlu

Dodavatele smluvní strany sjednávají, že

rozdílu mezi cenou sjednaného celkovéh

dodávek uskutečněných dle této Smlouv

na smluvní pokutu nevzniká. Smluvní p

s vyčíslením smluvní pokuty. 

6. Nedohodnou-li se strany jinak, bude ve

poštyna výše uvedené adresy kontaktních

VII. Vypořádání odchylek skutečně
1. Rozsah tolerance neodebrání celkového m

VIII. Omezení nebo přerušení dodá
1. Omezení nebo přerušení dodávek a odbě

2. K omezení nebo přerušení dodávek a 

provozovatel distribuční soustavy nebo

zákona přeruší nebo omezí činnosti spoje

v Řádu provozovatele přepravní soustavy

3. Dodavatel je dále oprávněn omezit neb

nereaguje na předchozí výzvy k nápravě

dnů předem. Omezením nebo přerušením

IX. Oddělitelnost 
1. Stane-li se některé z ustanovení této S

Smlouvy, která zůstávají platná nebo úči

účinným a ustanovení neplatné ustanov

ustanovení neúčinného nebo neplatnéh

právních předpisů. 

X. Řešení sporů 
1. Všechny spory mezi Smluvními stranami,

dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spo

XI. Přílohy 
 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou násl

 Příloha č. 1–Seznam a technické paramet

 Příloha č. 2 – Ceny dodávky plynu 

 Příloha č. 3 – Plná moc 

 

 

ínky 
 měsíčně fakturou za jednotlivé odběrné místo, kterou je 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla dodávka plynu re

odst. 4 této Smlouvyv pravidelné splátce k 15. kalendářním

í mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

 bude provedeno vyúčtování zaplacené zálohy. Fakturované č

ářních dnů ode dne doručení. Dnem zaplacení se rozumí den od

covního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující pra

ronických prostředků na kontaktní email Zákazníka financni.uct

dávky plynu bezhotovostním převodem na bankovní účet D

ného způsobu úhrady faktur a jejich výše na straně Zákazníka v

žné částky za každý den prodlení. Zákazník je povinen uhradit 

 doručení.  

 a k nápravě v plnění fakturačních a platebních podmínek ze 

em a Zákazníkem do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy doš

uvy, je Dodavatel oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez oh

utím pětidenní výpovědní lhůty od dne jejího doručení Zák

 dlužné částky Dodavateli. Pro případ oprávněného ukončení

jí, že Zákazníkovi vzniká povinnost uhradit Dodavateli smluvní

ového množství plynu ACQ platnou ke dni stanoveného ukon

louvy až do dne účinnosti výpovědi. Bude-li mít takto vypočten

ní pokuta dle tohoto bodu je splatná do 14dnů od doručen

e veškerá korespondence mezi smluvními stranami realizov

tních osob. 

čně odebraného a sjednaného množství plynu
ho množství plynu (ACQ) je+-100% sjednaného množství. 

odávek plynu 
dběru plynu se řídí Energetickým zákonem a předpisy vydaným

k a odběru plynu může dojít zejména v případech, kdy p

ebo provozovatel podzemního zásobníku plynu v souladu s

pojené s přepravou plynu, distribucí plynu nebo uskladňováním

tavy a Řádu provozovatele podzemního zásobníku plynu. 

 nebo přerušit dodávku plynu, neplní-li Zákazník dohodnuté f

ravě. Omezení nebo přerušení dodávky plynu bude v tomto p

ením dodávky plynu není dotčena povinnost Zákazníka uhradit 

Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá tato skutečnos

 účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit u

anovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo původn

tného. Do doby nahrazení podle předchozí věty platí odpov

ami, které vzniknou na základě či v souvislosti s touto Smlouvo

 spor s  konečnou platností rozhodován podle českého práva, p

následující přílohy:  

metry Odběrných míst Zákazníka 

Stránka 3 z 4 

 je dodavatel povinen vystavit vždy 

u realizována.Zákazník má povinnost 

řnímu dni měsíce, ve kterém je mu 

ona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

né částky budou hrazeny převodem z 

n odeslání platby na účet dodavatele. 

í pracovní den. Veškeré vyúčtování a 

i.uctarna@osu.cz. 

t Dodavatele uvedený v záhlaví této 

ka vzniká Dodavateli právo na smluvní 

adit tuto částku dodavateli na základě 

 ze strany Zákazníka nebo nedojde-li 

došlo ze strany Zákazníka k prodlení 

z ohledu na ustanovení čl. VIII této 

ákazníkovi. Tím však není dotčena 

čení platnosti této Smlouvy výpovědí 

uvní pokutu ve výši rovnající se 10 % 

končení smlouvy a souhrnnou cenou 

čtený rozdíl negativní hodnotu, nárok 

čení Dodavatelem vystavené faktury 

izována prostřednictvím elektronické 

ynu 

nými k jeho provedení. 

y provozovatel přepravní soustavy, 

u s oprávněním podle energetického 

áním plynu a za souvislostí uvedených 

té fakturační a platební podmínky a 

to případě oznámeno Zákazníkovi 10 

adit veškeré dlužné částky Dodavateli. 

čnost vliv na ostatní ustanovení této 

dit ustanovení neúčinné ustanovením 

vodně zamýšlenému obsahu a účelu 

dpovídající úprava obecně závazných 

ouvou se Smluvní strany zavazují řešit 

a, příslušnými českými soudy. 



 
 

 

XII.  Závěrečná ustanovení 
1. Tato Smlouva nabývá platnostidnem pod

v nichž se předpokládá provedení úkonů

smluvkromě ustanovení o plné moci, kter

2. Smluvní strany sjednaly, že v případě pod

Za podstatné porušení této smlouvy ze 

článků IV. a VI. této Smlouvy. Za pods

sjednaného množství plynu dle článku III.

3. Veškerá práva a povinnosti smluvních 

předpisy, Obchodními podmínkami Operá

4. Smluvní strany se zavazují jakoukoliv zm

Smlouvě. 

5. Dodavatel poskytne po ukončení období

dodávce zemního plynu v rozsahu faktura

6. V případě zrušení odběrného místa, zejm

demolice, zničení živelnou pohromou, 

nejpozději do 30 dnů ode dne oznámen

dodavatele. 

7. Z důvodu provozních potřeb se může v

zrušením stávajících, tak zřízením nových

neprodleně po oznámení o zřízení nové

zakázky. 

8. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli

Sankcí se rozumí rovněž navýšení smluvn

9. Smluvní strany se dohodly, že Dodavate

Dodavatel oprávněn uvádět ve svých info

nebo jiných prostředků komunikace. 

10. Dodavatel bere na vědomí, že Zákazník je

že tato Smlouva, bude uveřejněna v Regi

znění včetně všech jejích příloh a dodatků

11. Dodavatel bere na vědomí a výslovně sou

219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání v

12. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotov

13. V případě rozporu mezi příslušnými ust

zemního plynu pro Ostravskou univerzitu

 

 

 

V Ostravě, dne7. 12. 2016  

 

ENWOX ENERGY s.r.o.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 .................................................. 
Zdeněk Sobek, jednatel  

 podpisu druhou ze Smluvních strana účinnosti dne 1. 1. 2017 v

onů před začátkem termínu účinnosti Smlouvy, jsou účinnádne

 které nabývá účinnosti dnem podpisu Smlouvy druhou smluvn

 podstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou m

 ze strany odběratele je Dodavatelem považováno zejména n

odstatné porušení této smlouvy ze strany Dodavatele je Zá

u III. této Smlouvy. 

ích stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí platn

perátora trhu a Řády příslušných provozovatelů distribučních s

 změnu této Smlouvy provádět pouze formou písemných vzes

dobí plnění této SmlouvyZákazníkovi na základě jeho požadav

turačních dokladů za celé období dodávky. 

zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému mí

ou, je Zákazníkoprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatel

mení dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku 

e v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrnýc

vých odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garant

nového odběrného místa zahájí dodávku za podmínek sjedna

koliv sankce za překročení či neodebrání předpokládaného 

luvní ceny sjednané ve smlouvě na základě výsledku elektronick

vatel je oprávněn zveřejnit, že Zákazník odebírá zemní plyn

 informačních materiálech či referenčních listech a rovněž ji sd

ík je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registr

Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správc

atků. 

ě souhlasí s tím, že Smlouva včetně všech jejích příloh a dodatk

ní veřejných zakázekZákazníkem uveřejněna v plném znění na 

otoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stra

i ustanoveními Smlouvy a zadávacími podmínkami veřejné za

rzitu na rok 2017, mají přednost zadávací podmínky. 

    V Ostravě dne……

   Ostravská univerzita 

   ………………………..………………
   prof. MUDr. Jan Lata, CSc

Stránka 4 z 4 

2017 v 06:00 hod. Ustanovení Smlouvy, 

dnem uveřejnění Smlouvy v Registru 

luvní stranou. 

ou mohou od této smlouvy odstoupit. 

a neplnění platebních povinností dle 

je Zákazníkem považováno nedodání 

latnými obecně závaznými právními 

ích soustav. 

vzestupně číslovaných dodatků k této 

davku kompletní údaje o realizované 

u místu, odstranění odběrného místa, 

atelem k danému odběrnému místu 

ku na finanční kompenzaci ze strany 

rných míst Zákazníkazměnit, a to jak 

rantovat nabídnuté jednotkové ceny a 

dnaných v rámci předmětné veřejné 

ho množství odběru zemního plynu. 

nické aukce. 

lyn od Dodavatele. Tuto informaci je 

 ji sdělovat prostřednictvím internetu 

gistru smluv, a výslovně souhlasí s tím, 

rávcem je Ministerstvo vnitra)v plném 

datků bude v souladu s ustanovením § 

í na profilu Zákazníka. 

 stran obdrží jedno vyhotovení. 

é zakázky „Sdružené služby dodávky 

……………..  

 

…………………………… 
CSc.,rektor 



Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst Zákazníka

Celkový odběr 
MWh / ROK

Kategorie 
odběru

Délka smlouvy 
(měsíce)

Pořadí/List EIC jméno a příjmení/obchodní firma/název IČ DIČ PSČ Obec Ulice/osada (nebo č. parcely) č.p. č.o.
Frekvence 

odečtů
Produkt

Rezervovaná kap. 
(m3/den)

Distribuční 
území

Možnost zahájení 
dodávek(datum)

Ukončení 
dodávky

LW_2016120701_

SO
1 27ZG700Z0001229O Ostravská univerzita 61988987 CZ61988987 710 00 Ostrava Kranichova 1433 8 0

OVA_UNI_Z
P2016

1100
GasNet, 

s.r.o.
1.1.2017 31.12.2017 1 068,210 630-4200 MWh 12

LW_2016120701_

SO
2 27ZG700Z0617209Q Ostravská univerzita 61988987 CZ61988987 703 00 Ostrava Syllabova č. parc. 1325 0 0

OVA_UNI_Z
P2016

1000
GasNet, 

s.r.o.
1.1.2017 31.12.2017 452,072 630-4200 MWh 12

1 520,28
Celkový odběr 

MWh / rok

číslo smlouvy 
ENWOX

Numerické údaje o odběrném místě  Zákazník  Specifikace odběrného místa (OPM)  Smlouva s ENWOX 

1 /1



Příloha č. 2- Ceny dodávek zemního plynu dle kategorie odběru

Kategorie odběru

(spotřeba MWh / rok)

MO (do 63 MWh)

MO (63 - 630 MWh)

SO (630 - 4200 MWh)

VO (nad 4200 MWh)

Kategorie odběru

(spotřeba MWh / rok)

MO (do 63 MWh)

MO (63 - 630 MWh)

SO (630 - 4200 MWh)

VO (nad 4200 MWh)

*) vysv.: OPM - Odběrné Přípojné Místo

uvedené ceny jsou bez DPH a zákonných poplatků

Jednotková cena 

(Kč/měsíc/OPM)

Měsíční platba za odběrné místo dle 

kategorie odběru

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Ceny dodávek zemního plynu dle 

kategorie odběru

415,00 Kč

0,00 Kč

Tabulka cen dodávek zemního plynu pro AUKCI OVA UNI ZP2016

Jednotková cena 

(Kč/MWh)

400,00 Kč

403,00 Kč

1 / 1



ver. 20150901CZ

PLNÁ MOC

Dle přílohy Smlouvy - Seznam odběrných míst

Adresa OM:

Ulice:

EAN/EIC kód:

Smlouvou je myšlena:
Smlouva o sdružených službách dodávky v kategorii maloodběr a/nebo Smlouva o dodávce plynu v kategorii střední odběr a velkoodběr.

č.p./č.o.: Obec: PSČ:

Ulice:

EAN/EIC kód:

č.p./č.o.: Obec: PSČ:

PLNÁ MOC

Datum:

Jméno a příjmení:

Podpis:

ZÁKAZNÍK / ZA ZÁKAZNÍKA

Zákazník prohlašuje, že využívá svého práva a hodlá změnit dodavatele elektřiny a/nebo plynu (dále také jen „komodity“).

Za tímto účelem uděluje plnou moc a zmocňuje Obchodníka ENWOX ENERGY s.r.o., aby ho zastupoval a za něho jednal se všemi 
třetími osobami, zejména s obchodníky s komoditou, Operátorem trhu, provozovateli distribučních soustav a činil veškeré právní 
úkony, které jsou potřebné pro realizaci změny dodavatele komodity ve smyslu pravidel trhu s elektřinou a/nebo plynem, zejména pak 
činil veškeré úkony směřující k ukončení příslušné smlouvy s původním dodavatelem komodity, ukončení dodávky komodity od 
původního dodavatele do jeho míst spotřeby (odběrných míst) a následnou realizaci odběru/-ů a dodávky/-ek elektřiny a/nebo plynu 
od Obchodníka ENWOX ENERGY s.r.o., kterého si jako svého nového dodavatele svobodně zvolil.

Zákazník současně zmocňuje Obchodníka ENWOX ENERGY s.r.o., k vyžádání fakturačních a technických údajů o svém dosavadním 
odběru elektřiny a/nebo plynu u příslušných subjektů.

Udělením této plné moci zaniká každá předchozí plná moc (všechny plné moci), kterou Zákazník udělil jinému 
zmocněnci-obchodníkovi s elektřinou a/nebo plynem.

OBCHODNÍK (DODAVATEL)

ENWOX ENERGY s.r.o.
Denisova 639/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 02639564, DIČ: CZ02639564, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp. zn. C 58294, bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu/kód banky:  263 687 705 / 0300, e-mail: energy@enwox.cz,
web: www.enwox.cz, infolinka: 840 440 440

Jméno a příjmení / Název společnosti: kategorie Domácnost

Datum narození / IČ:

Adresa bydliště/sídla:

Ulice: č.p./č.o.: Obec: PSČ:

DIČ:

Zastoupený: (jméno, příjmení, funkce)

Firma

ZÁKAZNÍK (ODBĚRATEL)

ODBĚRNÉ MÍSTO (dále jen OM)

Váš dodavatel inteligentní energie

Ostravská univerzita 

61988987 CZ61988987 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc, rektor 

Dvořákova 138/7 Ostrava 701 03 


